TEM COMO OBJETO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA 
AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL, DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER, PELA 
EMPRESA: 

- N. CEZAR S. GOULART ME, com os itens 01 ao 03, no valor total de 
R$ 912,00 (novecentos e doze reais). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 912,00 (novecentos e doze reais). 

2 – ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 
3 - PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 18 de setembro de 2009. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL